Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1120/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a Limpeza e Roçagem do mato alto em Área pública na Rua Luiz Monaro em frente à Ferropel, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que proceda a Limpeza e Roçagem do mato alto em Área pública na Rua Luiz Monaro em frente à Ferropel, no bairro São Fernando em nosso Município.

                           Justificativa:

Conforme relatos dos moradores do local e constatado por este vereador, o local está com o mato alto impossibilitando a utilização da área e podendo acarretar a proliferação de insetos peçonhentos que podem invadir as residências das imediações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vice Presidente-

[bookmark: _GoBack]
cc654ba6-2876-4bea-9ce4-b5187766687b.png
PROTOCOLO 2119/2015 - 19/03/2015 16:17

image1.jpeg